
ZARZĄDZENIE NR 178/2018 
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełmema obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Okupie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmn.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zmn.) zarządzam, co następuje:

§ 1. z dniem I września 2018 r. powierzam Pani Justynie Masierek pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Okupie, do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora w trybie art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, jednak 
nie dłużej niż na okres 10 miesięcy, tj. do dnia 30 czerv/ca 2019 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatków oraz obowiązkowy wymiar godzin 
dydatktyczno » wychowawczych określają odrębne przepisy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 44F4CDD6-6FED-4293-914B-7A9FF78AD260. Podpisany Strona l


